[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХОТУРСКИЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 23. 04.2012г. №  451
г. Верхотурье
О внесении изменений в муниципальную целевую программу
"Информатизация городского округа Верхотурский на 2011-2015 годы», утвержденную постановлением Администрации городского округа Верхотурский от 08.04.2011г. №  352 «Об утверждении муниципальной целевой программы "Информатизация городского округа Верхотурский
 на 2011-2015 годы»
В целях развития информатизации городского округа Верхотурский и обеспечения доступа населения к информации о деятельности органов местного самоуправления, в соответствии с Федеральным законом от 09 февраля 2009 года № 8-ФЗ "Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления", "Стратегией развития информационного общества в Российской Федерации", утвержденной Президентом Российской Федерации от 07.02.2008 № Пр-212, постановлением Правительства Свердловской области от 11.10.2010 № 1477-ПП "Об утверждении областной целевой программы "Информационное общество Свердловской области" на 2011 - 2015 годы", руководствуясь статьей 26 Устава городского округа Верхотурский, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в муниципальную целевую программу "Информатизация городского округа Верхотурский на 2011-2015 годы", утвержденную постановлением Администрации городского округа Верхотурский от 08.04.2011г. № 352 «Об утверждении муниципальной целевой программы "Информатизация городского округа Верхотурский на 2011-2015 годы»:

1) Пункт 9 Паспорта программы «Объемы и
источники финансирования» изложить в следующей редакции:
	9. Объемы и
источники
финансирования
	Общий объем финансовых средств, необходимых
для реализации системы программных мероприятий составляет
14896,6 тыс. рублей:
2011 год

2012 год

2013 год

2014 год

2015 год

Всего за 2011-2015 годы
ИТОГО

в том числе:

Областной бюджет

Местный бюджет

Внебюджетные средства

2934,1

48,7
2883,9

1,5

4761,2
682,8
4077,4
1,0

3337,0

591,2
2724,8

21,0

2031,6

24,0
2007,6

0,0

1801,8

0,0
1786,8

15,0

14865,7
1346,7
13480,5
38,5

Объемы финансирования, предусмотренные Программой,
подлежат ежегодной корректировке при формировании и
утверждении бюджета городского округа Верхотурский
на соответствующий год

2) подпункт 1.4. Плана мероприятий по реализации муниципальной целевой программы "Информатизация городского округа Верхотурский на 2011 - 2015 годы" изложить в следующей редакции:
	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнители мероприятия
	Сроки исполнения, объемы финансирования, тыс.рублей
	Объемы финансиро

вания за 2011-2015 годы
	Основные виды товаров и работ, приобретение и выполнение которых необходимо для осуществления мероприятия
	Результат выполнения мероприятия

	2011 год
	2012 год
	2013 год
	2014 год
	2015 год

	1.4.
	Приобретение оборудования в Администрацию городского округа Верхотурский
	Глава Администрации городского округа Верхотурский
	0,0
	164,2
	74,0
	64,0
	72,0
	374,2
	Приобретение компьютеров и компьютерного оборудования
	Обеспечение работников современной компьютерной техникой и необходимым оборудованием

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации городского округа Верхотурский по экономике Фахрисламова В.Ф.
Глава Администрации

городского округа Верхотурский                                                                  С.И. Лобусов